Запрос на предоставление ценовой информации

В соответствии с Порядком закупки товаров, работ и услуг на территории Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 29.12.2015 №02-04/408/15 (с изменениями), в целях получения ценовой информации в отношении товара, работы, услуги, Министерство топлива, энергетики и угольной промышленности Луганской Народной Республики проводит мониторинг ценовых предложений, а именно:

95.11.1 Ремонт компьютеров и периферийного оборудования (заправка и

регенерация картриджей).

oci entep	ация картриджену.	
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ	к-во
1	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА ЕР27	10
2	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА СЕ285А	8
3	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА С7115А	9
4	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА ЕР22	8
5	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА Е16	8
6	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА А103	8
7	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА CANON 725	8
8	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА Q2613A	8
9	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА MLT-D101S	8
10	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА CANON 703	8
11	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА СЕ 255А (55F)	8
12	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА С2612	8
13	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА 7 12	8
14	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА CF244A	8
15	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА ЕР27	6
16	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА СЕ285А	6
17	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА С7115А	6
18	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА ЕР22	6
19	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА Е16	6
20	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА А103	6
21	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА CANON 725	5
22	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА Q2613A	5
23	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА MLT-D101S	5
24	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА CANON 703	5
25	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА СЕ 255А (55F)	5
26	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА С2612	5
27	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА 7 12	5
28	РЕГЕНЕРАЦИЯ КАРТРИДЖА CF244A	6
		192

Основные условия Договора:

- подтверждением оказания Заказчику услуги является Акт приемапередачи оказанных услуг;
- оплата за услуги осуществляется по факту оказания услуг на основании подписанного Сторонами Акта приема-передачи оказанных услуг путем безналичного перечисления денежных средств на счет Исполнителя в валюте

обращение, которой является законной на территории Луганской Народной Республики, при наличии финансирования.

Обращаем Ваше внимание на то, что из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы услуги, общая цена договора на условиях, указанных в запросе, и срок действия предлагаемой цены.

Предоставление ценовой информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств у Министерства топлива, энергетики и угольной промышленности Луганской Народной Республики.

Ценовую информацию просим предоставить на электронный адрес Минтопэнерго ЛНР <u>lnr.mintopenergo@yandex.ru</u>, до 10.00 часов 15.12.2020г.